Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: Publicação do 2° Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços 04 2021 - Combustiveis.pdf

Titulo: 2º Termo Aditivo ao Registro de Preços 04/2021 - Combustível

Descrição: A Câmara Municipal de Itajubá torna público o 2º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preços 04/2021

realinhando os valores dos combustíveis para abastecimento dos veículos da Câmara, sendo a gasolina aditivada R$ 5,44

o litro e etanol R$ 3,99 o litro que entre si fazem a Câmara Municipal de Itajubá e a empresa Serve Centro Itajubá.

O arquivo acima foi postado por Heriton Jeronimo Oliveira no diário oficial do município de Itajubá no dia 25 de Agosto de

2022 às 15:16:55

Itajubá, 25 de Agosto de 2022.